材料科学与工程学院
2025-2026学年家庭经济困难学生认定公示

根据长江师范学院《关于开展2025年家庭经济困难学生认定及建档工作的通知》等文件有关精神，结合本院实际，经学生本人申请，各班级民主评议小组讨论、辅导员审核、学院评审小组复核，现将全院2025-2026学年家庭经济困难学生认定结果进行公示。
公示时间：9月26日- 9月28日
如对结果有异议，请在公示期内进行如实书面反映。
[bookmark: _GoBack]联系人：余营；联系电话：13060254266

附件：材料科学与工程学院家庭经济困难学生认定名单

                                                       2025年9月26日
材料科学与工程学院

1

附件

2022 级经济困难学生认定名单

2022级材料科学与工程非师范本科1班（21人）：
特别困难：杨璐 郭佳林 胡豪杰
比较困难：王泽祥 杨茂丽 吴奇 李青青 蔡深全 任子溢
马青序 钟海英
一般困难：海永兰 田凡 丁莉瑶 王莹莹 吕欣盈 李君驰
陈少炜 张敏 张红好 洪晰宇

2022级材料科学与工程非师范本科2班（14人）：
特别困难：邹昕彤 刘佳文
比较困难：吴宇 舒政中 向婷婷 崔烁 陈秋良 周勇
许玉娇 詹钰可 张静仪 郑巧琳
一般困难：龚凯 周韬

2022级材料化学非师范本科1班（18人）：
特别困难：彭俊杰 屈旻松 虞汶锦
比较困难：马洁 赵大双 徐瑶 米苍杰 谭发彬 焦星颖
阿福娟 冉芹 李知春 张粤 李琪郡
一般困难：李春江 董小小 张少杰 邓亮
2022级材料成型及控制工程（对口高职）1班（26人）：
特别困难：郭珍爱 程康 陈富强 王博 马潆臻 刘航 杨涛(221123501136)
比较困难：毛建伟 秦玉财 刘文桥 王松 杨秀军 王子顺
张成勇 郑文祥 周开旺 余天杰 杨杰 张乾东
王俊桥 安付祥
一般困难：徐东 谭佩金 彭健秘 扶勇 张洪果

2023 级经济困难学生认定名单

2023级材料化学非师范本科1班（16人）：
特别困难：李念佳 陈雨涵 刘鹏浩
比较困难：潘欣 李浪 毛杰民 李妙 张佳瑶 马晓英
谢子万 周兰 曾秀花 孙恺
一般困难：邱宇 毛昌豪 彭雅琳

2023级材料科学与工程非师范本科1班（13人）：
特别困难：白石海 周天一
比较困难：袁媛 王敷安 曹晓语 娄筱羚 丁刚 邓湘
一般困难：杜宇 钟焌跃 王富豪 李江 林长菲

2023级材料科学与工程非师范本科2班（13人）：
特别困难：周冰颖 卿思颖
比较困难：周思妙 袁翔英 丁声强 黄银平 李晓玲 李乐刈
一般困难：范冬晴 康昱 石茜 熊灿 魏绫

2023级材料成型及控制工程（对口高职）1班（17人）：
特别困难：聂嘉靖 张友桥 张钟
比较困难：朱小伟 肖雄 蒋奇宏 冉伟 袁立波 钟飞
翟延杰 陈奥
一般困难：王喜 杨名宇 邹淋江 黄柯 王建乾 吴力群

2023级新能源材料与器件非师范本科1班（15人）：
特别困难：许行权 吴仪伟 詹丽平
比较困难：黄秋丽 雷从平 孟可睿 李渺景 冉婷婷 彭淋
一般困难：陈诚 陈冲贤 廖炳根 王爱嘉 王加俊 罗思莹

2024 级经济困难学生认定名单

2024级材料化学非师范本科1班（14人）：
特别困难：张国荣 喻春阳 蓝张宝 付马炼
比较困难：陈殷诺 陈紫怡 李浩 向健豪 马杰 杨俊杰
赵开创 颜彬彬
一般困难：熊浩旭 王天乐

2024级材料科学与工程非师范本科1班（18人）：
特别困难：潘锐 吕芸瑶 袁小娇
比较困难：袁兴福 吴梦 孙岩 郑玉琳 李娅红 芦敏杰
郭素霞 刘小雨 葛海燕 周俐杉 张雅池 张宁
王雯艺
一般困难：屈秋香 郝晶晶

2024级材料科学与工程非师范本科2班（13人）：
特别困难：吴娟 刘彩凤
比较困难：刘银凤 曹金花 张鑫林 高秦宇 张家悦 张仙进
叶兰萍 徐超 徐丹 张世甜
一般困难：赵琪

2024级新能源材料与器件非师范本科1班（16人）：
特别困难：邵珍珠
比较困难：程美琦 刘虹伶 李博 王鹏伟 许文平 冉磊
王若盈 郭颖萱 黎科成 王利民 陈晗鑫 唐漫游
姚宏坤
一般困难：郑嘉星 郭昊阳

2024级新能源材料与器件非师范本科2班（20人）：
特别困难：范玉 韩晓玲 宋柯 花佳怡
比较困难：张赫菲 张策 卢冬梅 朱建滢 王升 谢子杰
苏贵龙 张翔 张曦 廖光进 冉宝达 彭霞
王鲸宇 王星
一般困难：李春飞 周博雯

2024级储能科学与工程非师范本科1班（12人）：
特别困难：康小洋 许凤兰 陈泓宇
比较困难：周涛松 陈阳 梁海妮 庞永生 胡红利 盛月飞
吴渝翔
一般困难：王同业 付周培

2025 级经济困难学生认定名单

2025级材料类非师范本科1班（11人）：
特别困难：唐湘 冉爱源 王和美
比较困难：覃发旺 姚佳馨 王堂凤 康佳美 卢虹吉
一般困难：王玉婷 李雪晴 叶蓉琦

2025级材料类非师范本科2班（7人）：
特别困难：郭睿 蔡金宝 倪豪
比较困难：寇泽念 梁双麟
一般困难：刘姿彤 孙紫婷

2025级材料类非师范本科3班（10人）：
特别困难：程子聪 王文柔
比较困难：廖冰冰 沈磊 刘鑫宇 雷林子
一般困难：霍佳薇 韩蕊 马昊楠 申敏怡楠

2025级新能源材料与器件非师范本科1班（13人）：
特别困难：周毅 王靖豪 陈欣颉
比较困难：张顺 安志丹 刘虹麟 吴汶蓓 石俊峰
一般困难：叶欣 张合心 冉孟娇 张华举 武怡婷

2025级新能源材料与器件非师范本科2班（13人）：
特别困难：赵稼祥 梁海军
比较困难：李孙欢 丁维兵 聂荣峰 徐正泉 谭子柔 刘晨雨
一般困难：蒋琳 班以琳 邓波儿 曹明峰 傅泓浩

2025级储能科学与工程非师范本科1班（14人）
特别困难：陈帅 黄晰 刘涛
比较困难：林淼 吴婷婷 蒋文娟 陈俊宏 任韶涵 段晶
龚羽珊 徐子雲
一般困难：陈思宇 邓欣蕊 谢成劲武

2025级储能科学与工程非师范本科2班（14人）
特别困难：吕宗励 王顺禹 张录红
比较困难：杨天翔 周渝松 汪俊成 冉俊辉 谭翔才 吴定坤
贾盛尧
一般困难：谭诗彤 李泽轩 唐伟宸 向林召